الثالث: مواصفات العقار والأنشطة المصرح بهاالباب 

بيانات الموقع :-اولا

الأنشطة الزراعية نوع النشاط:

(1500)نتاجية إطاقة ، ببيوت محمية وزراعة داخلية إقامة مكونات النشاط:
ً
من الخضروات  طن سنويا

.  والمحاصيل الزراعية

أرض زراعية نوع العقار:

2م 56.000 المساحة:

:العقار موقع

ً
  ستة وخمسون ألفا

ً
 مربعا

ً
 مترا

الاحداثيات:

(B)   (A)   

2778767 N  2778797 N  

635746 E  635941 E  

(D)   (C)   

2778542 N  2778479 N  

636034 E  635851 E  

م50شارع عرض  الشمال:

م50شارع عرض  الجنوب:

16قطعة رقم  الشرق:

18قطعة رقم  الغرب: